La Camara tipo Domo SAT IP HDBW1200R 28 ha sido diseñada para brindarle
seguridad y tranquilidad, pues estan construidas con tecnologias robustas y
confiables que garantizan su correcto funcionamiento 24/7.
DESCRIPCIÓN
BENEFICIOS
APLICACIONES
SAT IP HDBW1200R 28
Sensor CMOS retroiluminado SONY Starvis de 1 / 2.8 "
Método de compresión H.265 + / H.265 / H.264 + / H.264
Lente fija de 2.8 mm
Distancia IR 20m Máx.
Carcasa de metal exterior IP67
CAMARA IP DOMO 2MP METAL
Facil de instalar
Varias maneras de conectarse a video
Construido con materiales resistentes
NegociosMinoristasRestaurantes
Banca y
finanzas
Sistemas
de seguridadGobierno
Supermercados Tiendas
Droguerías
Bares
Retail
Oficinas
Bibliotecas
Manufactura
Centros
Comerciales
110 mm
76
 m
m
93 mm
Ø4.84mm
GARANTÍACONECTIVIDAD
1 Contamos con el personal yla
infraestructura necesaria para
darle un excelente servicio
Post-Compra.LANRJ45
*Las especificaciones están sujetas a cambios sin previo avisowww.satpcs.com.co
Especificaciones
SAT IP HDBW1200R 28
Sensor de la imagen 1/2.8" SONY Starvis Back-illuminated CMOSenso
Ressolución 2MP 1080P
Pixeles Efectivos 1945 * 1097
Compresión H.264/H.264+/H.265/H.265+/JPEG/AVI/MJPEG
Sistema de TV PAL/NTSC
Tiempo del Obturador automatico Auto: PAL 1/25-1/10000Sec; NTSC 1/25-1/10000Sec
Iluminación Maxima 0.005Lux
Radio del S/n ≥52dB
Sistema de Escaneo Progresivo
Salida de Video Network
Botón de Reinicio Opcional
Tamaño de la lente 2.8 mm
Control del Foco Fixed
Tipo de lente Fixed
Pixeles 3MP
Led Infrarrojo 14u x 12PCS
Distancia Infrarrojo 20m
Estado infrarrojo Auto Control
Encendido del Infrarrojo Auto Control
ETHERNET RJ-45 (10/100 Base-T)
Protocolo TCP/IP,ICMP,HTTP,HTTPS,FTP,DHCP,DNS,DDNS,RTP,RTSP,RTCP,NTP,SMTP
ONVIF Soporta ONVIF 2.4(Profile S/T)
P2P Si, Soporta Codigo QR
POE Opcional, Soporta IEEE 802.3af
Retarde de video 0.3S (Con LAN)
Main Stream 1 2048*1536@15fps
Main Stream 2 1920 * 1080 @ 30fps
Main Stream 3 1280 * 720@30fps
Sub Stream 1
720*480@15fps
720*480@30fps
Tri-Stream
352*288@15fps
352*288@30fps
Navegadores de internet IE8-11, Google Chrome, Firefox , Mac Safari
Telefono inteligente iPhone, iPad, Android, Android Pad
Día / Noche Color/ B&W (IR-CUT )
Configuración Imagen
 Saturacion/Brillo/Contraste /Nitidez, Mirror, 3D NR ,
Balance de Blanco, FLK(Control Parpadeante), Manipulación del Video
Patron de Corredor Soportado
ROI Soportado
BLC Soportado
WDR WDR: 96dB
Detector de movimiento Soportado
Enmascaramiento de privacidad 3 Zonas Rectangulares
Modo de Grabación NVR/CMS/Web
Lenguaje
Chino Simplificado, Chino Tradicional, Inglés, Bulgaro, Polaco, Farsi, Aleman, Ruso,
Frences,  Coreano, Portugues, Japones, Turko, Español, Hebreo, Italiano, Holandes
Audio Opcional
Compartimiento Tarjeta SD Opcional, Soporta Maximo  512GB
Cubierta Metal, IP67
Soporte anti cortes Soporte Pared (Opcional)
Filtro de corte infrarrojo SI
Temperatura de operación (-20°C - +60°C RH95% MAX)
Temperatura de alamcenamiento (-20°C - +60°C RH95% MAX)
Alimentacion DC 12V +- 10%, 650mA
Dimensiones  ￠110 x 76(H) mm
Peso 450g
CARACTERISTICAS DE LA CAMARA
INTERFAZ
GENERAL
Descripción
Referencia
VISION NOCTURNA
LENTES
CAMARA
RED
www.satpcs.com.co*Las especificaciones están sujetas a cambios sin previo aviso
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS*